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Valmistelija talous- ja hallintojohtaja 

 
Valtuuston kokouksessa 13.11.2023 jätettiin valtuustoaloite äänentoiston 
parantamisesta valtuustosalissa. 
 
Valtuustosalissa on äänentoistojärjestelmä, johon on liitetty 
puheenjohtajiston ja puhujakorokkeen mikrofonit. Äänentoistojärjestelmään 
on liitetty myös kaksi langatonta mikrofonia, joita ei ole kuitenkaan 
aktiivisesti käytetty. Langattomat mikrofonit voidaan ottaa käyttöön 
seuraavasta valtuuston kokouksesta alkaen esimerkiksi siten, että toinen 
sijoitetaan salin etuosaan ja toinen takaosaan, joista niitä voidaan liikuttaa 
puheenvuoron pitäjille. Salin etuosassa on myös puhujanpönttö, jota voi 
käyttää puheenvuorojen pidossa. 
 
Valtuuston kokousten videostriimausten aloittamisen yhteydessä on 
selvitetty mahdollisuuksia äänentoiston parantamiseen. Selvityksen 
perusteella mikrofonien hankinnan kustannusarvio olisi noin 12 000-15 000 
euroa. Tällöin hankintaan ei ole päädytty. Tarkoituksena on ollut, että 
laajempi äänentoiston parantaminen tehtäsiin samassa yhteydessä, mikäli 
videointia kehitetään. Samassa yhteydessä tulee myös huomioida 
valtuustosalin pöytien pysyvä sijoittelu. Mikäli valtuustosalin av-järjestelmiä 
päätetään parantaa, tulee se huomioida vuoden 2025 talousarvion 
valmistelussa. Vuoden 2024 talousarviossa on varaus 10 000 euron 
kalustehankintoihin valtuustosaliin.   
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee edellä esitetyn tiedoksi ja esittää valtuustolle, 
että se merkitsee asian aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 
Lisätietoja Talous- ja hallintojohtaja Kaisa Jaatinen, 044-715 1221, 

etunimi.sukunimi@virrat.fi 
 
Jakelu Valtuusto 
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Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto merkitsee asian aloitteena loppuun käsitellyksi. 

 
Päätös Kaupunginvaltuusto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun 

jälkeen. 
 
Lisätietoja Talous- ja hallintojohtaja Kaisa Jaatinen, 044-715 1221, 

etunimi.sukunimi@virrat.fi 


